[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.08.2019                                    с. Подсопки                                      №  49-5/120

Об отмене решения № 5-4/16 от 17.06.2011
«Об установлении нормы предоставления
площади жилого помещения для детей - сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей,
а также лиц из их числа, не имеющих жилого
помещения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка» руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Подсопочного сельского Совета депутатов № 5-4/16 от 17.06.2011 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Подсопочного сельсовета.
        3.Решение вступает в силу в день его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета» и подлежит размещению на сайте администрации Сухобузимского района в сети Интернет.

Зам. председателя Подсопочного                         И.о.главы
сельского Совета депутатов                                      Подсопочного сельсовета

 ___________ А.Н.Ващенко                                              __________  Н.В.Федорова

image1.png